D-Link

D-Link DUB-H4 480 Mbit/s

Marque : D-Link

Nom du produit : DUB-H4

Hub 4 ports USB 2.0

Code produit: DUB-H4/E

D-Link DUB-H4. Interfaces Hub: USB 2.0. Taux de transfert de données: 480 Mbit/s, Certification: FCC CE
C-Tick. Tension d'entrée: 5 V. Prise en charge du systeme d'exploitation Windows: Windows 2000,
Windows 2000 Professional, Windows 98, Windows 98SE, Windows ME, Windows XP Home,..., Prise en
charge du systéme d'exploitation Mac: Mac OS X 10.1 Puma, Mac OS X 10.2 Jaguar, Mac OS X 10.3
Panther, Mac OS X 10.4 Tiger, Mac OS X.... Largeur: 63 mm, Profondeur: 104 mm, Hauteur: 29 mm

Connectivité

Interfaces Hub *
Quantité de Ports USB 2.0
Quantité de ports *

Lecteur de cartes mémoires intégré

Entrée DC

Caractéristiques

Taux de transfert de données *
Voyants

Plug and Play

Certification

Puissance

Tension d'entrée

USB 2.0

|\ X

480 Mbit/s
v

v
FCC CE C-Tick

5V

Configuration minimale du systéme

Prise en charge du systeme
d'exploitation Windows

Prise en charge du systeme
d'exploitation Mac

Poids et dimensions

Largeur
Profondeur
Hauteur

Informations sur I'emballage

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis
Poids du paquet

Windows 2000, Windows 2000

Professional, Windows 98, Windows

98SE, Windows ME, Windows XP
Home, Windows XP Home x64,
Windows XP Professional, Windows
XP Professional x64

Mac OS X 10.1 Puma, Mac OS X

10.2 Jaguar, Mac OS X 10.3 Panther,
Mac OS X 10.4 Tiger, Mac OS X 10.5

Leopard, Mac OS X 10.6 Snow
Leopard, Mac OS X 10.7 Lion, Mac
0S X 10.8 Mountain Lion

63 mm
104 mm
29 mm

105 mm
160 mm
94 mm
37849

Contenu de I'emballage

Cables inclus
Données logistiques

Poids brut de palette (air)

Casiers principaux (externes) par
palette (air)

Quantité par palette (air)
Hauteur de la palette (air)
Poids brut de palette (mer)

Casiers principaux (externes) par
palette (mer)

Produits par palette (mer)
Hauteur de la palette (mer)
Largeur brute de la palette
Longueur brute de la palette
Largeur du carton d'expédition
Longueur du carton d'expédition
Code du systeme harmonisé
Hauteur du carton d'expédition

Poids brut du casier d’expédition
(interne)

Produit par casier d’expédition
(interne)

Poids net du colis d'expédition

usB

265,9 kg
30 piece(s)

600 piece(s)
136 cm
365 kg

42 piéce(s)

840 piece(s)
185 cm

110 cm

120 cm
33,2cm

49 cm
84719000
24,4 cm

8,23 kg
20 piece(s)
4 kg
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regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
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